Douglasien-Programm

Lieferbar ab Lager

HolzLand
Schmiederer

Wir bringen die Natur ins Haus.

Rohware: Bretter, Dielen und Kantholzer, sagerau,ufttrocken

MalRe

400 m

450 m

24 x 120 mm

24 x 160 mm

30 x 160 mm

30 x 200 mm

30 x 240 mm

o
OIE

40 x 200 mm

60 x 200 mm

80 x 120 mm

80 x 140 mm

80 x 200 mm

100 x 100 mm

® (herzfrei)

120 x 120 mm

® (herzfrel)

Hobelware: Glattkantbretter, 4-seitig gehobelt, gedist und technisch getrocknet

MalRe

3,00 m

400m

5,00 m

20 x 115 mm

20 x 155 mm

25x 135 mm

25 x 195 mm

Hobelware: Rahmen gehobelt und gefast

MalRe

3,00 m

400 m

450 m

45X 75 mm

90 x 90 mm

Hobelware: Terrassenbelag gerillt und genutet

MalRe

3,00 m

3,50 m

400 m

450 m

25 x 135 mm

35x 155 mm

Hobelware: Rundprofil hobelfallend mit Nut und Feder

MalRe

3,00 m

3,50 m

4,00 m

450 m

19 x 146 mm

Hobelware: Fassadenpr

ofil konisch, sagerau

MalRe

26 x 146 mm

5,10 m

Stand 09/2012

HolzLand Schmiederer - Eisenbahnstrae 56 - 77871 Renchen - Telefon 07843 347 - Fax 07843 1357
Niederlassungsleiter: Martin Boschert - info@schmiederer.de - www.schmiederer.de

Offnungszeiten: Montag-Freitag 7:30 bis 12:00h & 13:00 bis 17:30h - Samstag 8:00 bis 12:00h



